
Direzione per la ricerca e il territorio 
Dirigente: Dott. Gaetano Melis 

 

  

Via San Giorgio, 12 – 09124 Cagliari - Tel +39 070/2063 
email gaetano.melis@unica.it – pec protocollo@pec.unica.it – www.unica.it 

 

Finanziato dall’Unione europea- Next Generation EU, Missione 4 Componente 2  

CUP: F53C22000430001 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato con il 

Decreto Rettorale n. 339 del 27 marzo 2012, pubblicato nella G.U. n. 89 del 

16 aprile 2012 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 (Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 modificato dal D.Lgs. 10 agosto 

2018, n. 101 (Codice in materia di protezione dei dati personali, recante 

disposizioni per l’adeguamento dell’ordinamento nazionale al 

regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 

27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo 

al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati 

e che abroga la direttiva 95/46/CE; 

VISTO il D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 (Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 

delle Pubbliche Amministrazioni) e ss.mm.ii.; 

VISTA la D.D.G. dell’Ateneo di Cagliari n. 246/2023 del 28.12.2023 con la quale è 

stato confermato l’incarico di Dirigente della Direzione per la ricerca e il 

territorio al dott. Gaetano Melis; 

Oggetto: CAREER DAY 2025 – Pubblicazione elenco delle imprese ammesse a partecipare all’evento 

 

mailto:gaetano.melis@unica.it
mailto:protocollo@pec.unica.it
http://www.unica.it/


 

2 
 

CONSIDERATA la competenza della Direzione per la ricerca e il territorio in merito 

all’organizzazione dell’evento “Career Day” - con il supporto di AlmaLaurea 

S.r.l. - la cui edizione 2025 si terrà il 26 novembre presso la Fiera regionale 

della Sardegna, a Cagliari; 

 

RITENUTO  

OPPORTUNO procedere all’emanazione di un avviso pubblico per la raccolta delle 

manifestazioni di interesse delle imprese per la partecipazione all’edizione 

2025 del Career Day; 

CONSIDERATO che con D.D. del 07/07/2025 (Rep. n. 625/2025) si è proceduto 

all’emanazione di un avviso pubblico per la raccolta delle manifestazioni di 

interesse delle imprese per la partecipazione all’edizione 2025 del Career 

Day; 

VISTA la selezione operata dal personale della Direzione per la ricerca e il 

territorio che ha in capo l’organizzazione dell’evento (settore 

Orientamento al lavoro e settore Progetti per l’alta formazione e 

l’occupabilità); 

  

DISPONE 

ART. 1 Sono approvati gli atti della selezione per l’elenco delle imprese ammesse 

a partecipare al Career Day 2025, autorizzata con D.D. del 07/07/2025 

(Rep. n. 625/2025), attraverso la quale si è proceduto all’emanazione di un 

avviso pubblico per la raccolta delle manifestazioni di interesse delle 

imprese per la partecipazione all’edizione 2025 del Career Day 

dell’Università di Cagliari. 

ART. 2 Come da art. 5 della D.D. del 07/07/2025 (Rep. n. 625/2025), è approvato 

il seguente elenco delle imprese ammesse a partecipare al Career Day 

2025: 

 



 

3 
 

Abinsula S.r.l. 

Accenture 

aizoon S.r.l. 

Aubay Italia S.p.A. 

AYES 

Balance S.p.A. (Exprivia Group) 

Banco di Sardegna S.p.A. 

Cagliari Unimpiego  

Camst Soc. Coop a r.l. 

CHELAB S.r.l. 

Conbrico Scarl 

Concentrix CVG Italy S.r.l. 

Deloitte Italia  

Delphina S.p.A. 

DXC Technology - Enterprise Service S.r.l. 

EATON  

Etjca S.p.A. 

expert.ai  

EY  

F.lli Ibba S.r.l. 

Facile.it 

Fluorsid 

Forvis Mazars S.p.A. 

Generale Conserve S.p.A. 

Gruppo BCC Iccrea 

Horsa S.p.A. 

Humangest S.p.A 

ICM S.p.A.  

IKEA Italia Retail  

IMI Remosa 

Intecs S.p.A 

Leroy Merlin  

Lidl Italia 

Manpower S.r.l. 

Minoter S.p.A. 

Moltiply Group S.p.A. 

Orienta S.p.A. Società Benefit 

OVS S.p.A.  

Randstad Italia S.p.A. – Società Unipersonale  

Reply Technology Financial Services 



 

4 
 

Skylogic Mediterraneo 

Spindox S.p.A. 

Teach For Italy ETS 

TXT Group 

Webranking 

 
 
ART. 3 Le richieste di chiarimenti e/o informazioni potranno essere inviate 

all’indirizzo e-mail: eventi@almalaurea.it 

ART. 4 Il presente elenco è reso pubblico tramite pubblicazione sul sito 

istituzionale dell’Ateneo, alla pagina: 

http://web.unica.it/unica/it/ateneo_s14_ss3.page 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente e Responsabile del procedimento 
Dott. Gaetano Melis 

(sottoscritto con firma digitale) 

mailto:eventi@almalaurea.it
http://web.unica.it/unica/it/ateneo_s14_ss3.page

		2025-10-01T12:18:01+0200
	IT
	Gaetano Melis




